EDITALNº 009/2021

GILBERTO DOMINGOS MENIN, Prefeito Municipal de Porto Xavier, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº

08/2018 e Edital nº 01/2019 do Concurso Público nº 01/2018 e Lei Municipalnº 2.812/2021,

TORNA PÚBLICO que as candidatas abaixo relacionadas, deverão comparecer no

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração, para

encaminhar documentação de admissão para Contratação Temporária, no prazo de 06

(seis) dias, a contar de 15 de julho de 2021.

Cargo: MONITOR

Inscrição Nome Classificação

47818194917-6 Regiane Becker 50º

47818191794-8 Angela Francieli da Silva Bratz 51º

47818195770-7 Letícia Carvalho Fagundes 52º

47818190252-2 Aline Rafaela Boff 53º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

EM 14 DE JULHO DE 2021.

GILBERTO DOMINGOS MENIN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER

Secretário Municipal de Administração